
 
 

UCHWAŁA NR XIII/120/2025 
RADY GMINY KŁAJ 

z dnia 24 kwietnia 2025 roku 

w sprawie: zaliczenia drogi w miejscowości Kłaj do kategorii dróg gminnych. 

Na podstawie art. 7 ust1 pkt 2 i art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465) w związku z  art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach 
publicznych (tj. Dz. U. z  2024 r., poz. 320 z późn. zm.) - Rada Gminy Kłaj uchwala co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych, odcinek drogi zlokalizowany na działce o numerze 
ewidencyjnym 103 w miejscowości Kłaj, od skrzyżowania z drogą gminna nr 560243K (dz. nr 399) tj. 
w kilometrażu od 0+000 do km 0+038, stanowiący uzupełnienie sieci drogowej gminy Kłaj. 

§ 2. Przebieg drogi przedstawiono na załączniku graficznym do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Dorota Kupiec 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 maja 2025 r.

Poz. 2867



Załącznik do uchwały Nr XIII/120/2025 
Rady Gminy Kłaj 
z dnia 24 kwietnia 2025 r. 
 
 

 
 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Dorota Kupiec 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2867


	UCHWAŁA NR XIII/120/2025 RADY GMINY KŁAJ z dnia 24 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1

		2025-05-05T12:41:04+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




